

TN Enterprise ApS

Nykær 65 9 tv
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2020

Thomas Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TN Enterprise ApS
Nykær 65 9 tv
2605 Brøndby

CVR-nr: 38487388

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at direkte eller indirekte at eje andre relaterede virksomheder samt foretage investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter siden virksomhedens start den 1. marts 2017, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2018/2019 udviser et overskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabets kapitalandele, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-3.088	-3.954
Bruttoresultat		-3.088	-3.954
Resultat af ordinær primær drift		-3.088	-3.954
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		115.175	79.928
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-116
Ordinært resultat før skat		111.960	75.858
Skat af årets resultat	1	264	748
Årets resultat		112.224	76.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		115.175	79.928
Overført resultat		-56.951	-55.322
I alt		112.224	76.606

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.103	129.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	170.103	129.928
Anlægsaktiver i alt		170.103	129.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	748
Tilgodehavende skat		47.668	0
Tilgodehavender i alt		47.668	748
Likvide beholdninger		16.956	1.546
Omsætningsaktiver i alt		64.624	2.294
Aktiver i alt		234.727	132.222

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		20.103	4.928
Overført resultat		62.727	19.678
Forslag til udbytte		54.000	52.000
Egenkapital i alt		186.830	126.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.656	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.241	3.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.897	5.616
Gældsforpligtelser i alt		47.897	5.616
Passiver i alt		234.727	132.222

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.928	19.678	52.000	126.606
Udbytte			-54.000	54.000	0
Betalt udbytte				-52.000	-52.000
Årets resultat			112.224		112.224
Resultat i tilknyttede virksomheder		115.175	-115.175		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-100.000	100.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	20.103	62.727	54.000	186.830

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-264	-748
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-264</u>	<u>-748</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris pr. 1. juli 2018	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 30. juni 2019	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger pr. 1. juli 2018	79.928
Andel i årets resultat	115.175
Udloddet udbytte	-75.000
Nettoopskrivninger pr. 30. juni 2019	<u>120.103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>170.103</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hovedtal for selskabets tilknyttede virksomhed	100%	170.103	115.175

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med datterselskab.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med tilknyttede virksomheder i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0